
 

 

1 

 

                                                                                                                                              

Strany smlouvy:             

                                                     

Město Hranice, 

se sídlem Městského úřadu Pernštejnské náměstí čp.1, 753 01 Hranice, IČ 00301311,                                                                        

zastoupené na základě mandátní smlouvy společností                                                              

EKOLTES Hranice, a.s., se sídlem v Hranicích, Zborovská 606, IČ: 61974919, 

zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1190, DIČ:CZ61974919 

zastoupena Mgr. Jakubem Horákem, ředitelem společnosti,            

(dále jen půjčitel)   

na straně jedné                                                                                                                                               

 

  a 

 

Domov seniorů Hranice, příspěvková organizace, Jungmannova 1805, 753 01 Hranice  

zastoupený Mgr. Simonou Hašovou, ředitelkou 

IČ : 70876541 

(dále jen vypůjčitel) 

na straně druhé 

 

                  uzavírají tento dodatek č. 15 ke smlouvě o výpůjčce uzavřené dne 31.3.2003 

 

1) Mění se čl. V odst.5): 

Na základě vyúčtování služeb za rok 2023 zvyšujeme zálohu na topení z částky 4 150 Kč na částku 5 600 

Kč měsíčně. 

 

2) Mění se čl. V odst.6): 

Na základě vyúčtování služeb za rok 2023 zvyšujeme zálohu na osvětlení spol. prostor z částky 3 000 Kč na 

částku 3 500 Kč měsíčně. 

 

3) Mění se čl. VI. odst. 1: 

Vypůjčitel se zavazuje hradit půjčiteli měsíční platby záloh na služby ve výši 11 300 Kč. 

 

Smluvní stany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dodatek dle zákona 

č. 340/2015Sb. Dodatek č.12 zveřejní Domov seniorů Hranice, p. o. 

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich shodné vůle a obsahuje 

pravdivé údaje. Nebyl sepsán v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a smluvní strany 

ho před podpisem řádně přečetly. 

 

Tento dodatek nabývá platnosti od 1.7.2024. 

 

Ostatní ujednání smlouvy o výpůjčce ze dne 31. 3. 2003, dodatku č. 2 ze dne 15.10.2004, dodatku č. 3 ze 

dne 16.11.2004, dodatku č. 8 ze dne 28.8.2009, dodatku č. 11 ze dne 28.5.2020, dodatku č. 12 ze dne 

12.12.2022, a dodatku č. 13 ze dne 30.3.2023, dodatku č. 14 ze dne 15.6.2023 a dodatku č. 15 zůstávají beze 

změn. 

Dodatek č. 15 je vyhotoven ve 2 rovnocenných stejnopisech. 

V Hranicích dne: 10. 6.2024     

  

  ..................................................                           ........................................... 

       Mgr. Jakub Horák                                               Mgr. Simona Hašová 

       ředitel společnosti                                                   ředitelka   

       EKOLTES Hranice, a.s. 


